1

平成２３年３月２３日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

取締役  執行役員

経営システム本部長 広 木 邦 昭

電  話 ０３－３３５５－１１１１

組織変更及び人事異動のお知らせ

 当社は、平成 23 年３月 23 日開催の取締役会において、平成 23 年４月１日付をもって、組織変更及

び人事異動を実施する旨決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（別紙組織図ご参照）

 （１）海外事業の推進強化
    アジア地区を中心とした海外への事業展開を一段と推し進めるため、経営戦略室から海外事業

主管機能を独立させ、新たに「海外事業推進室」を設置し、海外ビジネスの戦略立案から営業活

動全般につき、機能強化を図る。

 （２）新規事業推進体制の連携強化
    各営業部門と新規事業推進室の連携を強化するため、新規事業推進室を営業本部の下に組み入

れる。

２．人事異動の内容

平成 23 年４月１日実施
氏  名 新 役 職 現 役 職

小
お

原
ばら

敬
けい

一
いち

取締役 執行役員
営業本部 新規事業推進室長
兼 海外事業推進室長

取締役 執行役員
新規事業推進室長

 2

３．子会社における人事異動の内容
平成 23 年４月１日実施

氏  名 新 役 職 現 役 職

千
ち

葉
ば

芳
よし

久
ひさ

高千穂コムテック株式会社
代表取締役社長

高千穂コムテック株式会社
常務取締役

佐
さ

藤
とう

 昭
あきら

高千穂コムテック株式会社
顧問

高千穂コムテック株式会社
代表取締役社長

以   上

 3

経営戦略室

経営システム本部

新規事業推進室

海外事業推進室

セキュリティ事業部

ビジネスソリューション事業部

電子事業部

営業本部
産機事業部

大阪支店

名古屋支店

監
査
役
会

監
査
役

執
行
役
員
会

社
長

会
長

取
締
役
会

（別 紙）
▽ 組織図（平成 23 年４月１日現在）